2 furgoni nuovi per trasporto merce, 

rispondenti ai requisiti specificati nel documento “specifiche tecniche”, costituente parte integrante del 

presente avviso (allegato 1) 

2. IMPORTO A BASE DELLA FORNITURA 

Il valore stimato per l’esecuzione della fornitura è pari ad euro 86.000,00 (ottantaseimila/00) IVA inclusa ed 

incluse spese ed oneri di messa in strada. 

3. REQUISITI DI PARTECIPAZIONE 

Potranno partecipare all’indagine gli operatori economici in possesso dei seguenti requisiti: 

- Generali di idoneità di cui l’art. 80 del D. Lsg. 50/2016;